

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงศ์ - ห้วยไผ่ (ช่วงที่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 285.00 เมตร พร้อมใส่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,710 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ งบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 2/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ) = (ข) × (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) × (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดรีดคันทางเดิมผิวเดิมลูกรังแล้วทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,995.00	10.33	20,608.35	1.3624	14.07	28,076.82	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	85.00	770.74	65,512.90	1.3624	1,050.06	89,254.77	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,710.00	441.13	754,332.30	1.3624	601.00	1,027,702.33	
	2.3 ค่ารอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	122.53	1,470.36	1.3624	166.93	2,003.22	
	2.4 ค่ารอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	324.00	89.93	29,137.32	1.3624	122.52	39,696.68	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	285.00	49.52	14,113.20	1.3624	67.47	19,227.82	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	57.00	480.30	27,377.10	1.3624	654.36	37,298.56	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	102.00	290.00	29,580.00	1.3624	395.10	40,299.79	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
					945,131.53	Total		1,287,647.19	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา แฉ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ หวังเจริญกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติวรชนพล กรวรรฒนนะศึก)
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ - ห้วยโค้ง (ช่วงที่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 285.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมให้ค่าสูงข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,710 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 2/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (จ)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	----------------------------	-----------------	--	--------------------------------------	----------

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง							945,131.53	
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3624	
3	รวมค่าก่อสร้าง (1x2)							1,287,647.20	
	ขอปรับเป็น (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน)							<u>1,287,600.00</u>	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุที่ใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดละยอง/กรุงเทพมหานคร / ราคาสืบจากแหล่ง เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าน้ำมันการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- ราคาน้ำมัน อ.เมสิง 24.00 - 24.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา งามแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเขตกิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฤทธิธรรมพล วรรณพัฒนาศัก)

ผู้อำนวยการศึกษาปฏิบัติการ